АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2014г.
                          п. Овощной                                                 № 280

О создании приемочной

комиссии в администрации

Обильненского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о создании приемочной комиссии  администрации Обильненского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте Администрации Обильненского сельского поселения obilnenskoesp.ru .

Глава Обильненского
сельского поселения                                                                А. А. Шмидт